
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ SRIČIŲ „ARCHITEKTŪRA 

IR DIZAINAS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. sausio 25 d. Nr. 1LKT-20(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 1 priedo „Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų sričių „Architektūra ir dizainas“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupės išvadas (2015 m. 

gruodžio 18 d. protokolas Nr. 3LKT-101(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių dizaino srities (kodas 04-005-

01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  Dizaino forumas Asociacija Dizaino savaitė 2016 83 15 000,00  

1.2.  Dizaino forumas Asociacija 
Citatos (Lietuvos 

plakato istorija) 
79 4 000,00  

1.3.  Kauno kolegija VšĮ 

Studentų dizaino 

festivalis „Dizaino 

antenos“ 

79 5 500,00  

1.4.  Sick Service UAB 

Jaunųjų rūbų 

dizainerių konkursas 

„Injekcija“ su 

finaliniu renginiu 

nugalėtojams išrinkti 

77 6 000,00  

1.5.  Aplink tave VšĮ 

Leidinys „Lietuvos 

dizainas: sėkmės 

istorija“ 

76 7 000,00  

1.6.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Jaunųjų lietuvių 

iliustratorių kūrybos 

sklaida užsienyje 

74 7 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.7 

sąmatos eil. 



1.7.  Dizaino forumas Asociacija 

Nacionalinis dizaino 

prizas „Geras 

dizainas“ 2016 

73 20 000,00  

1.8.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

V-oji popierinių idėjų 

paroda „Popieriukas“ 
72 2 200,00  

1.9.  

Klaipėdos 

regiono kūrybinių 

industrijų 

asociacija 

Asociacija 

Baltijos šalių mados 

festivalis IKRA 

MADA 

70 10 000,00  

1.10.  
Užupio meno 

inkubatorius 
VšĮ 

Tarptautinės 

kūrybinės dizaino 

dirbtuvės 

70 6 500,00  

1.11.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Anykščių miesto 

gyvenamųjų kvartalų 

poilsio baldų ir 

įrangos kūrybinės 

dirbtuvės 

70 1 050,00  

IŠ VISO:  84 250,000 

 

2. neskirti finansavimo Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių dizaino srities (kodas 04-005-01-

01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Alternatyvi studija VšĮ Dizaino filmų festivalis 69 

2.2.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Jaunųjų dizaino kūrėjų verslumo ir 

kūrybingumo programa: Dizaino kioskas 
68 

2.3.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Platforma „Kūrybinė destrukcija“ 

tarptautinėje baldų dizaino parodoje 

BALDAI 2016 

68 

2.4.  Mata Hari UAB 

Internetinio dvikalbio periodinio žurnalo 

apie Lietuvos dizainą 

„Lithuanian.design“ sukūrimas 

67 

2.5.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ Jaunojo dizainerio prizas 2016 67 

2.6.  Sumani vizija VšĮ 
Inovatyvus dizainas iš vaiko 

perspektyvos 
66 



2.7.  Dabalta UAB 

Agnės Kuzmickaitės-Prūsaitienės 

kūrybos pristatymas tarptautinėje mados 

dizaino parodoje „Capsule“ 

64 

2.8.  

Kultūros centras 

Panevėžio bendruomenių 

rūmai 

BĮ 

Tarptautinis jaunimo šiuolaikinio meno 

festivalis-konkursas „Išdykęs stilius – 

2016“ 

64 

2.9.  TADAM! MB 

Naujos konceptualių dizaino objektų 

kolekcijos sukūrimas, pasitelkiant 

pažangiausias 3D gamybos technologijas 

ir inovacijas 

62 

2.10.  Ir tada MB 
Lietuviško dizaino sėkmės istorijos. Ne 

mūsų akimis 
61 

2.11.  Mata Hari UAB 

Svetainė „BrandKit“- informacinė 

pagalba besisteigiančioms organizacijoms 

nuo ko pradėti dizainą ir vardodarą 

61 

2.12.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ Aktyvi tekstilė 61 

2.13.  

Rytų Europos žydų 

kultūros ir istorijos 

tyrimų centras 

VšĮ 
Inovatyvus dizainas: kitoks požiūris į 

etninių mažumų istoriją ir paveldą 
60 

2.14.  

Zarasų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Kalbėjimas paukščiu 59 

2.15.  
Lietuvos dizainerių 

sąjunga 
Asociacija Lietuvos dizaino istorija. 3D 55 

2.16.  
Rekreacinių projektų 

vystymas ir priežiūra 
VšĮ 

Viešųjų erdvių meninio apšvietimo 

instaliacijos panaudojant į judesį 

reaguojančias technologijas 

53 

2.17.  Mata Hari UAB 

Lietuvos prezidento dr. Kazio Griniaus 

150-ųjų gimimo metinių viešinimas 

Vilniaus, Kauno ir Klaipėdos viešosiose 

erdvėse 

52 

2.18.  Beribė VšĮ Paroda „Kultūra ir asmenybė“ 50 

2.19.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
VšĮ 

nowJapan: Japonijos – Baltijos šalių 

dizaino savaitė „Pagaminta Japonijoje“ 
48 

2.20.  
Lietuvos dizainerių 

sąjunga 
Asociacija Lietuvos dizainas 1990-2015 48 



2.21.  
Šiaulių apskrities 

televizija 
UAB Saulės miesto veidas 44 

2.22.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Lietuvos jaunųjų dizainerių interaktyvaus 

duomenų banko sukūrimas ir klaida 
43 

2.23.  
Lietuvos dizainerių 

sąjunga 
Asociacija 

Dalyvavimas 12-oje Shenzhen 

International Cultural Industry Fair 

(ICIF) 

40 

2.24.  
Lietuvos dizainerių 

sąjunga 
Asociacija Dizaino indeksas LT 2016 Design Index 38 

2.25.  Kosmose MB Okiiko-Paris 2016 34 

2.26.  
Lietuvos dizainerių 

sąjunga 
Asociacija 

Dalyvavimas tarptautinėse parodose, 

konferencijose 
32 

2.27.  
Lietuvos dizainerių 

sąjunga 
Asociacija Dizaino Rubrika 31 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

4.  Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


